別紙様式

平成   年   月   日
（契約権者）

 福島県相双建設事務所長 様

（受注者）

住 所

氏 名                      ○印

着 工 日 報 告 書

下記のとおり着工日を決めましたので報告します。

記

１．工 事 番 号     第               号

２．工  事  名                     工事

３．落札者決定日     平成   年   月   日

４．準 備 期 間     特記仕様書で指定する  日以内に対し  日間

５．着  工  日     平成   年   月   日